

ILMOITUS SULAUTUMISESTA SEURAAVIEN RAHASTOJEN OSUUDENOMISTAJILLE:

Nordea International Fund – Obligationsinvest Sub-fund ja Nordea 1 – Swedish Bond Fund

Tiedotamme täten, että Nordea Investment Funds S.A. ("**hallinnointiyhtiö**") Nordea International Fund -yhtiön hallinnointiyhtiönä ja Nordea 1, SICAV -yhtiön hallitus ovat päättäneet sulauttaa Nordea International Fund – Obligationsinvest Sub-fund -rahaston ("**sulautuva rahasto**") Nordea 1 – Swedish Bond Fund -rahastoon ("**vastaanottava rahasto**") ("**sulautuminen**").

Sulautuvaan rahastoon ja vastaanottavaan rahastoon viitataan jäljempänä yhteisesti termillä **rahastot**.

Sulautuminen tulee voimaan 11. syyskuuta 2024 ("**voimaantulopäivä**").

Sulautuvan rahaston kaikki varat ja velat siirretään voimaantulopäivänä vastaanottavaan rahastoon. Sulautumisen seurauksena sulautuva rahasto lakkaa olemasta, ja se puretaan voimaantulopäivänä ilman selvitystilaa.

Sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston osuudenomistajien, jotka hyväksyvät tässä ilmoituksessa ehdotetut muutokset, ei tarvitse tehdä mitään.

Sulautuvan rahaston osuudenomistajilla ja vastaanottavan rahaston osuudenomistajilla, jotka eivät hyväksy sulautumista, on oikeus vaatia osuuksiensa lunastusta tai vaihtoa veloituksetta tämän ilmoituksen päivämäärästä alkaen 5. syyskuuta 2024 klo 15.30 CET asti edellyttäen, että vaihto tehdään saman sateenvarjorakenteen sisällä, ts. rahastosta riippuen joko Nordea International Fund -sateenvarjorahaston tai Nordea 1, SICAV -sateenvarjorahaston sisällä, ja kuten kohdassa 5 on tarkemmin kuvattu.

Tässä ilmoituksessa kuvataan sulautumisen seuraukset, ja siihen on perehdyttävä huolellisesti.

Sulautuminen voi vaikuttaa osuudenomistajan verotusasemaan. Sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston osuudenomistajia kehoitetaan pyytämään neuvoa ammattimaisilta neuvonantajilta siitä, millaisia oikeudellisia, taloudellisia ja verotuksellisia vaikutuksia sulautumisella on osuudenomistajan koti-, asuin- tai sijaintimaan tai yrityksen tapauksessa sen rekisteröintimaan lainsäädännön puitteissa.

1. Sulautumisen syyt

- 1.1. Rahastot noudattavat samaa sijoitusprosessia, ja rahastojen välillä on yleisesti ottaen huomattavasti samankaltaisuuksia ja erityisesti mm. tavoitteiden, sijoituspolitiikan, strategian ja vastuullisen sijoittamisen lähestymistavan suhteen sekä sen suhteen, millaisille sijoittajille ne sopivat.
- 1.2. Nordea International Fund -yhtiön alarahastoja, ja siten myös sulautuvaa rahastoa, tarjotaan pääosin ruotsalaisille sijoittajille, eikä niitä ole suunniteltu Euroopan laajuiseen jakeluun, kun taas Nordea 1, SICAV -yhtiön alarahastoja, ja siten myös vastaanottavaa rahastoa, voidaan helposti tarjota Euroopan laajuiseen jakeluun. Rahastojen strategialle on kysyntää Ruotsin ulkopuolella, mutta vastaanottavan rahaston rajallinen koko tekee asiakkaille vaikeaksi tehdä merkittävän suuruisia sijoituksia. Sen vuoksi uskomme, että Nordea 1, SICAV -sateenvarjorahasto on parempi sateenvarjorahasto sulautuvalle rahastolle, ja odotamme, että rahaston varat kasvavat tämän seurauksena.
- 1.3. Lisäämällä vastaanottavan rahaston hoidossa olevaa varallisuutta sulautumisen voidaan odottaa tuovan suuremman rahastokoon tarjoamia etuja, mikä oletettavasti houkuttelee sijoittajia pitkällä aikavälillä.
- 1.4. Tämän vuoksi sulautuvan rahaston hallinnointiyhtiö ja vastaanottavan rahaston hallitus uskovat, että sulautuminen on molempien rahastojen osuudenomistajien etujen mukaista.

2. Odotettu vaikutus sulautuvan rahaston osuudenomistajaan

- 2.1. Sulautumisessa kaikki sulautuvan rahaston varat ja velat siirtyvät vastaanottavaan rahastoon, ja voimaantulopäivänä sulautuva rahasto lakkaa olemasta, ilman että se realisoitaisiin.
- 2.2. Sulautuminen on sitova kummankin rahastojen kaikkien osuudenomistajien osalta, jotka eivät ole käyttäneet oikeuttaan lunastaa tai vaihtaa osuudet kohdassa 5 esitettyjen ehtojen ja aikataulun mukaisesti.
- 2.3. Sulautuva rahasto on osa FCP-sijoitusrahastoa eli hallinnointiyhtiön perustamaa yhteissijoitusrahastoa, jossa sijoittajat saavat FCP-sijoitusrahaston osuuksia (units) tekemällä sopimuksen hallinnointiyhtiön kanssa. Vastaanottava rahasto puolestaan on osa SICAV-yhtiötä eli avointa sijoitusyhtiötä, joka on oma oikeushenkilönsä ja jolla on yrityshallintorakenne, jossa sijoittajat saavat rahaston osuuksia (shares) vastineeksi sijoituksestaan. Niistä sulautuvan rahaston osuudenomistajista, jotka eivät ole käyttäneet oikeuttaan lunastaa osuuksiaan, tulee vastaanottavan rahaston osuudenomistajia, ja heidän osuutensa vaihdetaan automaattisesti vastaanottavan rahaston vastaavien osuuslajien osuuksiin, joiden hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai toimintakulut, liiketoimikulut sekä riski-indikaattorit on esitetty seuraavassa.
- 2.4. Uudet osuudenomistajat saavat vastaanottavan rahaston osuuksia seuraavan taulukon mukaisesti, ja vastaanottavan rahaston CAP-SEK-osuuslajiin hyväksyttävät sijoittajat saavat vastaanottavasta rahastosta joko BP-SEK- tai BQ-SEK-osuuksia.

Osuuslaji	ISIN	Hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai toimintakulut	Liiketoimikulut	SRI	Osuuslaji	ISIN	Hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai toimintakulut	Liiketoimikulut	SRI
Obligationsinvest Sub-Fund CAP-SEK	LU0087941976	0,71 %	0,26 %	2	Swedish Bond Fund BP-SEK	LU0064320186	0,85 %	0,26 %	2
Obligationsinvest Sub-Fund CAP-SEK	LU0087941976	0,71 %	0,26 %	2	Swedish Bond Fund BQ-SEK	LU2832964824	0,63 %	0,26 %	2
Obligationsinvest Sub-Fund Y-SEK	LU2399693998	0,02 %	0,26 %	2	Swedish Bond Fund Y-SEK	LU2832965045	0,06 %	0,26 %	2

2.5. Osan 6 mukaisesti sulautuvan rahaston osuuskohtainen nettovarallisuusarvo ja vastaanottavan rahaston osuuskohtainen nettovarallisuusarvo eivät välttämättä ole samat. Näin ollen, vaikka omistusten kokonaisarvo pysyy samana, sulautuvan rahaston osuudenomistajat voivat saada eri määrän uusia osuuksia vastaanottavasta rahastosta kuin heillä oli hallussaan sulautuvassa rahastossa.

2.6. Tärkeimmät samankaltaisuudet ja erot sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston välillä on esitetty tämän ilmoituksen liitteessä I. Huomionarvoista on, että rahastot ovat samankaltaisia tavoitteiden, strategian, kestävyysriskien integraation, vertailuarvon sekä sen suhteen, millaisille sijoittajille ne sopivat. Myös rahastojen sijoituspolitiikat ovat samankaltaisia, sillä molemmat rahastot sijoittavat pääosin ruotsalaisiin joukkovelkakirjoihin ja vähintään kaksi kolmasosaa kokonaisvaroistaan ruotsalaisten liikkeesenlaskijoiden joukkovelkakirjoihin, instrumentteihin tai arvopapereihin.

2.7. Mitä tulee rahastojen eroavaisuuksiin, tärkein ero on, että sulautuva rahasto on FCP-rahasto, ja vastaanottava rahasto SICAV-rahasto, minkä vaikutuksesta on kerrottu tarkemmin edellä kohdassa 2.3. Lisäksi vastaanottavaan rahastoon liittyy lyhyempi erityisten riskien luettelo, ja sulautuva rahasto voi käyttää takaisinostotransaktioita salkunhoidossa, kun taas vastaanottava rahasto ei sellaisia transaktioita tee. Sulautuva rahasto ei kuitenkaan ole käytännössä käyttänyt takaisinostotransaktioita.

2.8. Muun muassa kaupankäyntiä sekä osuuksien merkintää, lunastusta, vaihtoa ja siirtoa koskevat menettelyt ja nettovarallisuusarvon laskentamenetelmä ovat samat sulautuvassa rahastossa ja vastaanottavassa rahastossa.

3. Odotettu vaikutus vastaanottavan rahaston osuudenomistajaan

3.1. Sulautumisen toteutuessa vastaanottavan rahaston osuudenomistajilla on edelleen hallussaan samat rahasto-osuudet kuin aiemmin, eikä näihin osuuksiin liittyviä oikeuksia muuteta. Sulautuminen ei vaikuta vastaanottavan rahaston palkkiorakenteeseen, eikä siitä aiheudu muutoksia Nordea 1, SICAV -yhtiön yhtiöjärjestykseen tai rahastoesitteeseen tai vastaanottavan rahaston avaintietoesitteisiin.

3.2. Vastaanottavan rahaston yhteenlaskettu nettovarallisuusarvo nousee sulautumisen yhteydessä, kun siihen siirretään sulautuvan rahaston varat ja velat. Vastaanottavan rahaston osuudenomistajille ei aiheudu mitään kuluja sulautumisesta.

4. Odotettu vaikutus salkkuun

- 4.1. Sulautuvan rahaston omistukset siirretään – niiltä osin kuin on mahdollista ja osuudenomistajien etujen mukaista – vastaanottavaan rahastoon. Omistukset, joita eri syistä ei voida siirtää, myydään ennen voimaantulopäivää ja siirretään vastaanottavaan rahastoon käteisenä. Tämä voi vaikuttaa sulautuvan rahaston salkkuun ja kehitykseen.
- 4.2. Sulautuvasta rahastosta vastaanottavaan rahastoon siirrettävät käteisvarat sijoitetaan vastaanottavan rahaston sijoituspolitiikan mukaisesti. Vastaanottavan rahaston salkussa ei odoteta tarvittavan merkittävää uudelleenpainotusta.

5. Kaupankäynnin keskeytys

- 5.1. Sulautuvan rahaston osuuksia voi merkitä 5. syyskuuta 2024 klo 15.30 CET asti. Sulautuvan rahaston osuuksia voi lunastaa tai vaihtaa veloituksetta tämän ilmoituksen päivämäärästä alkaen 5. syyskuuta 2024 klo 15.30 CET asti edellyttäen, että vaihto tehdään saman sateenvarjorakenteen sisällä eli Nordea International Fund -sateenvarjorahaston sisällä. Sulautuvan rahaston osuuksien merkintä-, vaihto- ja lunastusmahdollisuus päättyy 5. syyskuuta 2024 klo 15.30 CET.
- 5.2. Sulautuvan rahaston merkintöjen ja lunastusten keskeytys ei vaikuta vastaanottavan rahaston osuudenomistajiin.
- 5.3. Vastaanottavan rahaston osuuksia voi lunastaa tai vaihtaa veloituksetta tämän ilmoituksen päivämäärästä alkaen 5. syyskuuta 2024 klo 15.30 CET asti edellyttäen, että vaihto tehdään saman sateenvarjorakenteen sisällä eli Nordea 1, SICAV -sateenvarjorahaston sisällä. Osuuksien maksuton lunastus- ja vaihtomahdollisuus päättyy 5. syyskuuta 2024 klo 15.30 CET.
- 5.4. Sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston osuudenomistajille tarjottavaan oikeuteen maksuttomaan lunastukseen ja vaihtoon voivat tuoda kuluja hallinnointiyhtiöstä ja Nordea 1, SICAV -yhtiöstä riippumattomien paikallisten välittäjien mahdollisesti perimät palvelumaksut.

6. Arvostus ja vaihtosuhte

- 6.1. Hallinnointiyhtiö laskee voimaantulopäivää edeltävänä pankkipäivänä kunkin osuuslajin nettovarallisuusarvon ja määrittää vaihtosuhteen.
- 6.2. Sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston hallintosäännöissä, yhtiöjärjestyksissä ja rahastoesitteissä esitettyjä nettovarallisuusarvon laskentasääntöjä sovelletaan sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston varojen ja velkojen arvonmäärittämisessä, jonka perusteella vaihtosuhte lasketaan.
- 6.3. Kullekin uudelle osuudenomistajalle myönnettävien vastaanottavan rahaston uusien osuuksien määrä lasketaan käyttämällä rahastojen osuuksien nettovarallisuusarvon perusteella laskettavaa vaihtosuhdetta. Tämän jälkeen sulautuvan rahaston osuudet mitätöidään.
- 6.4. Vaihtosuhte lasketaan seuraavasti:
 - Sulautuvan rahaston asianomaisen osuuslajin osuuskohtainen nettovarallisuusarvo jaetaan vastaanottavan rahaston vastaavien osuuksien osuuskohtaisella nettovarallisuusarvolla.
 - Sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston sovellettava osuuskohtainen nettovarallisuusarvo on voimaantulopäivää edeltävänä päivänä määritetty arvo.
- 6.5. Vastaanottavan rahaston uusien osuuksien myöntämisestä sulautuvan rahaston osuuksia vastaan ei veloiteta kuluja.

6.6. Sulautuvalle rahastolle kertyneet tulot sisällytetään sulautuvan rahaston päätösnettovarallisuusarvon laskentaan, ja ne sisällytetään vastaanottavan rahaston vastaavan osuuslajin nettovarallisuusarvoon voimaantulopäivästä alkaen.

6.7. Osuudenomistajat eivät saa käteismaksua osuuksien vaihdossa.

7. Muut saatavilla olevat asiakirjat

7.1. Sulautuvan rahaston osuudenomistajia kehoitetaan perehtymään huolellisesti vastaanottavan rahaston asianomaisiin avaintietoasiakirjoihin ja asianomaiseen rahastoesitteeseen ennen kuin he tekevät sulautumiseen liittyvän päätöksen. Rahastoesite ja avaintietoasiakirjat tulevat saataville veloitusetta osoitteeseen nordea.lu, ja ne saa pyynnöstä myös yhtiön rekisteröidystä kotipaikasta.

7.2. Kopio tilintarkastuskertomuksesta, jossa vahvistetaan varojen ja mahdollisten velkojen arvonmäärittämisessä käytettävät kriteerit sekä vaihtosuhteen laskentamenetelmä, ja itse vaihtosuhde ovat pyynnöstä saatavilla hallinnointiyhtiön rekisteröidystä kotipaikasta.

8. Sulautumisen kulut

Hallinnointiyhtiö vastaa kaikista juridisista ja hallinnollisista kuluista sekä neuvonantajien palkkioista, jotka syntyvät sulautumisen valmistelusta ja toteutuksesta.

9. Verotus

Sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston osuudenomistajat voivat pyytää neuvoa omilta veroneuvojiltaan suunnitellun sulautumisen vaikutuksesta omaan verotukseensa.

10. Lisätietoa

Ammattimaisia ja institutionaalisia osuudenomistajia, joilla on kysyttävää sulautumisesta, kehoitetaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa tai välittäjäänsä tai paikalliseen asiakaspalveluun joko sivuston nordea.lu kautta tai sähköpostilla osoitteeseen nordeafunds@nordea.com.

Yksityissijoittajia, joilla on kysyttävää sulautumisesta, kehoitetaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa.

Ystävällisin terveisin

Hallinnointiyhtiön ja Nordea 1, SICAV -yhtiön hallituksen puolesta

5. elokuuta 2024

Liite I

Sulautuvan rahaston ja vastaanottavan rahaston keskeiset ominaisuudet

Sulautuva rahasto	Vastaanottava rahasto
Tavoite Sulautuvan rahaston tavoite on tarjota osuudenomistajille sijoitetun pääoman kasvua keskipitkällä–pitkällä aikavälillä.	Tavoite Vastaanottavan rahaston tavoite on tarjota osuudenomistajille sijoitetun pääoman kasvua keskipitkällä–pitkällä aikavälillä.
Sijoituspolitiikka Sulautuva rahasto sijoittaa pääasiassa ruotsalaisiin joukkovelkakirjoihin. Tarkemmin sanottuna sulautuva rahasto sijoittaa vähintään kaksi kolmasosaa kokonaisvaroistaan Ruotsin kruunun määräisiin Ruotsin julkishallinnon elinten tai Ruotsissa kotipaikkaansa pitävien tai siellä suurinta osaa liiketoiminnastaan harjoittavien korkean luottoluokituksen yritysten liikkeeseen laskemiin joukkovelkakirjoihin ja rahamarkkinainstrumentteihin. Suurin osa sulautuvan rahaston valuuttariskistä on suojattu suhteessa perusvaluuttaan, mutta rahasto saattaa myös altistua (sijoitusten tai käteisvarojen muodossa) muille valuutoille.	Sijoituspolitiikka Vastaanottava rahasto sijoittaa pääasiassa ruotsalaisiin joukkovelkakirjoihin. Tarkemmin sanottuna vastaanottava rahasto sijoittaa vähintään kaksi kolmasosaa kokonaisvaroistaan Ruotsin julkishallinnon elinten tai Ruotsissa kotipaikkaansa pitävien tai siellä suurinta osaa liiketoiminnastaan harjoittavien yritysten liikkeeseen laskemiin velkasitoumuksiin. Vastaanottavan rahaston valuuttariski on pääasiassa perusvaluutassa, mutta rahasto saattaa myös altistua (sijoitusten tai käteisvarojen muodossa) muille valuutoille.
Vertailuindeksi OMRX Treasury Bond 1 - 30 Years Index Käytetään vain rahaston kehityksen vertailukohtana. Sulautuvan rahaston salkun riskipiirteet saattavat muistuttaa jossain määrin vertailuindeksin riskipiirteitä.	Vertailuindeksi OMRX Treasury Bond 1 – 30 Years Index. Käytetään vain rahaston kehityksen vertailukohtana. Vastaanottavan rahaston salkun riskipiirteet saattavat muistuttaa jossain määrin vertailuindeksin riskipiirteitä.
Johdannaiset ja sijoitustekniikat Johdannaiset: Sulautuva rahasto voi käyttää johdannaisia suojautumiseen (riskien pienentämiseen), salkunhoidon tehostamiseen ja sijoitustuottojen tavoittelemiseen. Ks. rahastoesitteen kohta "Rahastoille sallitut johdannaiset" . Tuottojenvaihtosopimusten käyttö: Ei odoteta käytettävän. Tekniikat ja instrumentit: Takaisinostotransaktioiden käyttö (% kokonaisvaroista): odotettu 0–5 %, enimmäismäärä 10 %. Markkinatilanteen mukaan käännteisiä takaisinostosopimuksia voidaan käyttää tarkoituksena saada matalan riskin lisätuottoja, kun rahastolla on joukkovelkakirja, jolla on poikkeuksellisen suurta kysyntää, ja rahasto voi hyötyä käännteisten takaisinostosopimusten hintaeroista. Ks. lisätietoja kohdasta "Arvopapereilla toteutettavia rahoitustoimia koskevat tiedot" .	Johdannaiset ja sijoitustekniikat Johdannaiset: Vastaanottava rahasto voi käyttää johdannaisia suojautumiseen (riskien pienentämiseen), salkunhoidon tehostamiseen ja sijoitustuottojen tavoittelemiseen. Ks. rahastoesitteen kohta "Rahastoille sallitut johdannaiset" . Tuottojenvaihtosopimusten käyttö: Ei odoteta käytettävän. Tekniikat ja instrumentit: Käyttö; ei odoteta käytettävän

Strategia Salkunhoitotiimi hallinnoi sulautuvan rahaston sijoituksia aktiivisesti ja valikoi arvopapereita, jotka vaikuttavat tarjoavan muita parempia sijoitustilaisuuksia. Sulautuva rahasto ottaa huomioon pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Sulautuva rahasto sijoittaa osittain kestäviin sijoituksiin. Sulautuva rahasto edistää SFDR-asetuksen 8 artiklan mukaisia ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, kuten rahastoesitteen liitteessä I on tarkemmin kuvattu.	Strategia Salkunhoitotiimi hallinnoi vastaanottavan rahaston sijoituksia aktiivisesti ja valikoi arvopapereita, jotka vaikuttavat tarjoavan muita parempia sijoitustilaisuuksia. Vastaanottava rahasto ottaa huomioon pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Vastaanottava rahasto sijoittaa osittain kestäviin sijoituksiin. Vastaanottava rahasto edistää SFDR-asetuksen 8 artiklan mukaisia ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, kuten rahastoesitteen liitteessä I on tarkemmin kuvattu.
Sijoittajia koskevat huomiot Soveltuvuus: Sulautuva rahasto sopii jaeltavaksi kaikkien kanavien kautta kaikentyyppisille sijoittajille. Sijoittajaprofiili: Sijoittajat, jotka ymmärtävät sulautuvan rahaston riskit ja aikovat pitää sijoituksensa vähintään 3 vuotta. Sulautuva rahasto saattaa olla houkutteleva vaihtoehto sijoittajille, jotka • hakevat sijoitetun pääoman kasvua • haluavat sijoittaa rahastoon, jolla on ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja joka ottaa huomioon pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin ja jossa on tietty vähimmäisprosenttiosuus kestäviä sijoituksia • ovat kiinnostuneita sijoittamaan kehittyneille joukkolainamarkkinoille	Sijoittajia koskevat huomiot Soveltuvuus: Vastaanottava rahasto sopii jaeltavaksi kaikkien kanavien kautta kaikentyyppisille sijoittajille. Sijoittajaprofiili: Sijoittajat, jotka ymmärtävät vastaanottavan rahaston riskit ja aikovat pitää sijoituksensa vähintään 3 vuotta. Vastaanottava rahasto saattaa olla houkutteleva vaihtoehto sijoittajille, jotka • hakevat sijoitetun pääoman kasvua • haluavat sijoittaa rahastoon, jolla on ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja joka ottaa huomioon pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin ja jossa on tietty vähimmäisprosenttiosuus kestäviä sijoituksia • ovat kiinnostuneita sijoittamaan kehittyneille joukkolainamarkkinoille.
Huomioitavia riskejä Perehdy huolellisesti rahastoesitteen kohtaan ”Riskien kuvaukset” ennen sijoittamista rahastoon ja kiinnitä huomiota etenkin seuraaviin riskitekijöihin: • Keskittyminen • Vakuudelliset joukkolainat • Luotto • Johdannaiset • Suojaus • Korko Kestävyysriskien integraatio Kestävyysriskit sisällytetään salkun koostamiseen ja seurantaan liittyvään sijoitus päätöksentekoprosessiin yhdessä perinteisten taloudellisten tekijöiden, kuten riski- ja arvostusmittarien, kanssa.	Huomioitavia riskejä Perehdy huolellisesti kohtaan ”Riskien kuvaukset” ennen sijoittamista tähän rahastoon, ja kiinnitä huomiota etenkin seuraaviin riskitekijöihin: • Keskittyminen • Korko • Johdannaiset Kestävyysriskien integraatio Kestävyysriskit sisällytetään salkun koostamiseen ja seurantaan liittyvään sijoitus päätöksentekoprosessiin yhdessä perinteisten taloudellisten tekijöiden, kuten riski- ja arvostusmittarien, kanssa. Kestävyysriski voi kasvattaa merkittävästi

Kestävyyssriski voi kasvattaa merkittävästi salkun sijoitustuoton volatiliteettia. Tiettyjen sektorien ja/tai sijoitusinstrumenttien poissulkemisten sijoitusuniversumista odotetaan pienentävän salkun kestävyysriskiä. Toisaalta tällaiset poissulkemiset voivat kasvattaa salkun keskittymisriskiä, joka erillään tarkasteltuna voi johtaa korkeampaan volatiliteettiin ja suurempaan tappioriskiin. Ks. rahastoesitteen kohdat "Kaikkiin rahastoihin sovellettava kestävyysriskien integraatio" ja "Riskien kuvaukset". Riski-indikaattori: 2 Kokonaisriskin laskenta: Kohde-etuuslähestymistapa	salkun sijoitustuoton volatiliteettia. Tiettyjen sektorien ja/tai sijoitusinstrumenttien poissulkemisten sijoitusuniversumista odotetaan pienentävän salkun kestävyysriskiä. Toisaalta tällaiset poissulkemiset voivat kasvattaa salkun keskittymisriskiä, joka erillään tarkasteltuna voi johtaa korkeampaan volatiliteettiin ja suurempaan tappioriskiin. Ks. rahastoesitteen kohdat "Kaikkiin rahastoihin sovellettava kestävyysriskien integraatio" ja "Riskien kuvaukset". Riski-indikaattori: 2 Kokonaisriskin laskenta: Kohde-etuuslähestymistapa
SFDR-asetukseen liittyviä tietoja Sulautuva rahasto edistää ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, ja vaikka sen tavoitteena ei ole kestävien sijoitusten tekeminen, siinä on 20 %:n vähimmäisosuus kestäviä sijoituksia.	SFDR-asetukseen liittyviä tietoja Vastaanottava rahasto edistää ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja, vaikka sen tavoitteena ei ole kestävien sijoitusten tekeminen, siinä on 20 %:n vähimmäisosuus kestäviä sijoituksia.
Rahastonhoitaja: Nordea Investment Management AB Perusvaluutta: SEK	Rahastonhoitaja: Nordea Investment Management AB Perusvaluutta: SEK
Sulautuvalta rahastolta perittävät palkkiot Vuosittain veloitettavat hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai toimintakulut Ks. kohta 2.4 edellä. Liiketoimikulut Ks. kohta 2.4 edellä. Tuottopalkkio Ei sovelleta Merkintä- ja lunastuspalkkiot Merkintäpalkkio: Ei sovelleta Lunastuspalkkio: Ei sovelleta Jakelupalkkio: Ei sovelleta	Vastaanottavalta rahastolta perittävät palkkiot Vuosittain veloitettavat hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai toimintakulut Ks. kohta 2.4 edellä. Liiketoimikulut Ks. kohta 2.4 edellä. Tuottopalkkio Ei sovelleta Merkintä- ja lunastuspalkkiot Merkintäpalkkio: Ei sovelleta Lunastuspalkkio: Ei sovelleta Jakelupalkkio: Ei sovelleta